VARIORUM NOTÆ.

Sit posita. Ita Taur. Reg., ed. Is. Cæt. ed., *sint posita.* Ms. Bon., *sint posita.*

Christum. Non est in ed.

Atque missurus est. Sic Bon., Reg. At multi ed. ista non habent, sed, *nisi summum Deum per eum, qui missus est, cognoverit.*

Legemque. Ms. Reg. et ed., *legesque..*

Honoremur. Ita ms., sed editi, *onoremur.*

Veniamus. Ms. Taurin., *fugiamus,* quod mox præcessit.
B Formet. Ita ms. Bon. In Taurin. est, *reformet;* in ed., *firmet.*

Præparet ad agonem. Deest in ms. Taurin.

Divellatur. Ms. Taurin., *depellatur.*

Agnoscat. Sic mss. Taur. et Bon., et ed. Is. Alii ed., *cognoscat.*

Immortalitatis. Ms. Bon., *immortalis.* Mendose.

SYLLABUS RERUM QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

Elenchus operum quæ in hoc volumine continentur. 9.
Notitia biographicae necnon et bibliographicæ de sanctis pontificibus Romanis, Marcellino, Marcello, Eusebio, Melchiade, et de Rheticio Aeduensi episcopo. 10

SANCTUS MARCELLINUS PAPA.

§ primus. — Quando et quamdiu sederit. *Ibid.*
II. — De antiqua fabula qua Marcellinum idolis thus obulisse vulgatum est. *Ibid.*

§ III. — *Vulgatae synodi Suessanæ seu Sinucessanæ de Marcellino papa gesta.* 11

I. — Urbani et Marcellini alteratio. *Ibid.*
II. — De thurificatione Marcellini. 12

III. — De synodo in qua Marcellinus thurificasse se negat. 13

IV. — Damantur Urbanus, Castorius ac socii. 14

V. — Presbyteri Romani damnationem Castorii et sociorum ratam habent. Marcellini causam discentiunt alii quinqainta episcopi. 15

VI. — Suo eum iudicio permittunt, et quinque clericorum damnationem approbant. 16

VII. — Marcellinum thurificasse probatur. Superinducuntur quatuor et quadraginta novi testes. Ipse se damnat Marcellinus. *Ibid.*

SANCTUS MARCELLUS PAPA.

§ I. — Quando et quamdiu sederit. 19

§ II. — De Constantia Marcelli in servanda penitentiae disciplina. 21

De sancto Marcellio martyre Damasi papæ carmen, *Ibid.*

§ III. — De decreto quod Marcellio adscribitur, ubi de usu quo pueros monasteriis parentes offerebant, disseruntur. 22

SANCTUS EUSEBIUS PAPA.

§ I. — Quando et quamdiu sederit. 23

II. — In quo vulgatum de S. Eusebio carmen explicatur. 27

§ III. — De epistolis ac decretis Eusebio papæ adscriptis. *Ibid.*

SANCTUS MELCHIADES PAPA.

§ I. — Quando et quamdiu sederit. 29

§ II. — De litteris Maxentii imperatoris ac prefecti praetorio Melchiadi datis, quibus illi ecclesias quæ fuerant ablatæ, restitui jubebant. 30

§ III. — Donatistarum causa Melchiadis cognitioni a Constantino imperatore demandatur. 32